
 
 

МИНИСТЕРСТВО ТОПЛИВА, ЭНЕРГЕТИКИ  

И УГОЛЬНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(Минтопэнерго ЛНР) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«12» ноября 2018 г.                                                                                        № 262 

 

г. Луганск 

 

 

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 

29.11.2018 за № 836/2480 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу некоторых нормативных 

правовых актов 

 

 

В связи со вступлением в силу Закона Луганской Народной 

Республики от 14.06.2018 № 232-II «О лицензировании отдельных видов 

деятельности» (с изменениями) и истечением срока действия постановления 

Совета Министров Луганской Народной Республики от 21.03.2015                    

№ 02-04/70/15 «О специальном разрешении на некоторые виды деятельности»       

(с изменениями),  руководствуясь подпунктом 8 пункта 3.1 и пунктом 3.2 

Положения о Министерстве топлива, энергетики и угольной 



2 
 

промышленности Луганской Народной Республики, утвержденного 

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики                  

от 25.10.2016 № 584 (с изменениями), п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые 

акты: 

 

1.1.  Приказ Минтопэнерго ЛНР от 30.08.2016 № 94 «Об утверждении 

Порядка предоставления отчетности субъектами хозяйственной 

деятельности, получившими специальные разрешения на деятельность в 

нефтегазовой отрасли», зарегистрированный в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 04.10.2016 за № 459/806. 

 

1.2. Приказ Минтопэнерго ЛНР от 11.06.2018 № 111                          

«Об утверждении Особых правил и условий осуществления хозяйственной 

деятельности в сфере реализации угля», зарегистрированный в Министерстве 

юстиции Луганской Народной Республики 02.07.2018 за № 230/1874. 

 

1.3. Приказ Минтопэнерго ЛНР от 13.06.2018 № 114                          

«Об утверждении Особых правил и условий осуществления хозяйственной 

деятельности в сфере реализации нефтепродуктов», зарегистрированный в 

Министерстве юстиции Луганской Народной Республики 04.07.2018                      

за № 233/1877. 

 

2. Направить настоящий приказ в Министерство юстиции 

Луганской Народной Республики для государственной регистрации в 

установленном порядке.  

 

 

 



3 
 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней 

после дня его официального опубликования. 

 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Министр        П.В. Мальгин 


